Ps.-Aristoteles, *Secreta secretorum*, Latin translation by Philippus Tripolitanus. Thorndike-Kibre, 410 and 465. Printed from c. 1472 onwards (GKW 2481-2487).

10. ff. 51va-52va Saturnus, qui superior est omnibus planetis, manet in unoquoque signo per duos annos et dimidium ... § Calida sunt mascula credas ac divitia [?], / Feminina frigida veluti nocturna.

Astrological treatise. Thorndike 1384. The final part, in verse, begins: “§ Piscis Vir(go) Leo Sagitarius Aries arescunt ...”.

11. ff. 52va-53rb Audiens sapiens sapientior erit et intelligens gubernacula possidebit [Prov. 1:5]. Timor Domini principium sapientie [Prov. 1:7] ... qui docet factuum quasi qui coglutinat testam: cor factui quasi vas confractum sapientiam tenebit.

Moral proverbs, sentences, aphorisms and counsels.

12. ff. 53rb-65ra *Incipit practica equorum de generatione*. § De genere equorum et generatione. § De laqueatione equorum ... [f. 53v:] Cum inter cetera animalia a summo rerum opifice creata ... ut melius comedant et inpingentur.

Iordanus Rufus (Giordano Ruffo di Calabria, d. c. 1256), *De medicina equorum*. Thorndike-Kibre, 310. Molin, ed. (Padua, 1818) [not seen].

13. ff. 65rb-66rb *Medicinalis liber ancipitris est ita*. Quoniam [l. quando] inter stomacho infirmatur ancipiter, accipe columbam parvam, que adhuc paruum volare possit, et proice ipsam coram ancipitre ... super frontem cum ferro calido, et sanabitur.

Liber medicaminum avium. Thorndike-Kibre, 1169.

14. f. 66rb Gullielmus Falconarius, qui nutritus fuit in curia regis Rogerii ... remedia et medicinas et naturas falconum, ancipitrum et astrorum in libello tratavit.

Guillelmus Falconarius, *Tractatus de falconibus*, Prologue. G. Tilander, ed., *Dancus Rex, Guillelmus Falconarius, Gerardus Falconarius. Les plus anciens traités de fauconnerie de l'Occident*. Cynegetica, 9 (Lund, 1963), pp. 134-136.

15. ff. 66rb-67vb *Hec sunt capitula*. De dolor [sic] capitis qui dicitur subvertinum ... quia ad locum pristrinum [sic] revertertetur [sic].

Table of contents and nearly complete text of *Dancus Rex*, ed. Tilander, pp. 60-116.

16. ff. 67vb-68ra Cum videbis per supradicta singna que in primo libro diximus ... Ad gutam grafam coque eum sub planta pedis cum acu aerea, et sanabitur.

Guillelmus Falconarius, *Tractatus de falconibus*, selected chapters, ed. Tilander, pp. 138-175.

17. ff. 68ra-69ra Si Deus est animus, nobis ut carmina dicunt, / Hic tibi precipue sit pura mente collendus ... Morte repentina noli gaudare [sic] mallorum. Expliciunt notabilia Cathonis.